
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 1 회 일반회계 가정복지과 ~ 가정복지과

부서: 가정복지과
정책: 노인복지 수요확대
단위: 노인시설 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

가정복지과 36,023,347 34,716,334 1,307,013

국          9,724,747 9,726,043 △1,296

기            113,580 113,580 0

분          1,304,055 1,053,321 250,734

도          8,673,666 8,673,831 △165

시         16,207,299 15,149,559 1,057,740

노인복지 수요확대 13,924,167 12,950,927 973,240

국          2,159,916 2,159,792 124

분            931,612 788,941 142,671

도          4,411,121 4,411,059 62

시          6,421,518 5,591,135 830,383

노인시설 운영 8,408,731 8,076,731 332,000

국            807,051 807,051 0

분            363,245 220,574 142,671

도          3,337,329 3,337,329 0

시          3,901,106 3,711,777 189,329

노인종합복지회관운영 1,732,000 1,400,000 332,000

분            363,245 220,574 142,671

도            270,000 270,000 0

시          1,098,755 909,426 189,329

307 민간이전 1,732,000 1,400,000 332,000

분            363,245 220,574 142,671

도            270,000 270,000 0

시          1,098,755 909,426 189,329

05 민간위탁금 1,732,000 1,400,000 332,000

  ○부천시원미노인복지관               626,000            500,000          126,000  626,000,000원

분            123,945 103,945 20,000

도             90,000 90,000 0

시            412,055 306,055 106,000

  ○부천시소사노인복지관               623,000            500,000          123,000  623,000,000원

분            123,945 103,945 20,000

도             90,000 90,000 0

시            409,055 306,055 103,000

  ○부천시오정노인복지관               483,000            400,000           83,000  483,000,000원

분            115,355 12,684 102,671

도             90,000 90,000 0

시            277,645 297,316 △19,671

노인 여가활동 지원 766,514 358,514 408,000

노인단체 등 지원 766,514 358,514 408,000

307 민간이전 761,414 353,414 408,000

02 민간경상보조 761,414 353,414 408,000

  ○경로당 노래방기기 구입
              408,000                  0          408,000      1,200,000원*340개소

노인 일자리 확충 3,383,442 3,257,382 126,060

국          1,352,865 1,352,741 124

분            160,000 160,000 0

도            748,883 748,821 62
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부서: 가정복지과
정책: 노인복지 수요확대
단위: 노인 일자리 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시          1,121,694 995,820 125,874

노인일거리마련사업 30,100 19,200 10,900

분             10,000 10,000 0

도              4,800 4,800 0

시             15,300 4,400 10,900

307 민간이전 30,100 19,200 10,900

분             10,000 10,000 0

도              4,800 4,800 0

시             15,300 4,400 10,900

02 민간경상보조 30,100 19,200 10,900

  ○노인일거리마련사업                30,100             19,200           10,900  30,100,000원

분             10,000 10,000 0

도              4,800 4,800 0

시             15,300 4,400 10,900

시니어클럽운영 314,912 200,000 114,912

분            150,000 150,000 0

도             30,000 30,000 0

시            134,912 20,000 114,912

307 민간이전 314,912 200,000 114,912

분            150,000 150,000 0

도             30,000 30,000 0

시            134,912 20,000 114,912

02 민간경상보조 314,912 200,000 114,912

  ○시니어클럽 운영(이양사무)               314,912            200,000          114,912  314,912,000원

분            150,000 150,000 0

도             30,000 30,000 0

시            134,912 20,000 114,912

수행기관전담인력인건비 129,600 129,352 248

국             64,800 64,676 124

도             32,400 32,338 62

시             32,400 32,338 62

307 민간이전 129,600 129,352 248

국             64,800 64,676 124

도             32,400 32,338 62

시             32,400 32,338 62

02 민간경상보조 129,600 129,352 248

  ○수행기관 전담인력 인건비               129,600            129,352              248  129,600,000원

국             64,800 64,676 124

도             32,400 32,338 62

시             32,400 32,338 62

저소득 노인보호 1,351,280 1,244,100 107,180

분            408,367 408,367 0

도            324,909 324,909 0

시            618,004 510,824 107,180

저소득재가노인식사배달 368,000 260,820 107,180

분            158,975 158,975 0

도             65,205 65,205 0
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부서: 가정복지과
정책: 노인복지 수요확대
단위: 저소득 노인보호 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시            143,820 36,640 107,180

307 민간이전 368,000 260,820 107,180

분            158,975 158,975 0

도             65,205 65,205 0

시            143,820 36,640 107,180

02 민간경상보조 368,000 260,820 107,180

  ○저소득 재가노인 식사 배달 지원
              368,000            260,820          107,180      368,000,000원

분            158,975 158,975 0

도             65,205 65,205 0

시            143,820 36,640 107,180

가족이 살기 좋은 복지서비스 제공 19,749,518 19,704,832 44,686

국          7,564,831 7,566,251 △1,420

기            113,580 113,580 0

분            372,443 264,380 108,063

도          4,259,545 4,259,772 △227

시          7,439,119 7,500,849 △61,730

여성의 사회참여 활성화 930,630 890,070 40,560

국            380,821 380,821 0

도            117,504 117,504 0

시            432,305 391,745 40,560

여성단체지원 124,540 94,540 30,000

307 민간이전 67,000 37,000 30,000

02 민간경상보조 57,000 27,000 30,000

  ○범죄 피해자 지원센터 지원                30,000                  0           30,000  30,000,000원

다문화가족지원센터운영지원 86,560 76,000 10,560

국             53,200 53,200 0

도             11,400 11,400 0

시             21,960 11,400 10,560

307 민간이전 86,560 76,000 10,560

국             53,200 53,200 0

도             11,400 11,400 0

시             21,960 11,400 10,560

02 민간경상보조 10,560 0 10,560

  ○다문화가족 자녀 문화체험 캠프
               10,560                  0           10,560      132,000원*80명

여성복지시설 지원 1,735,042 1,728,842 6,200

국            115,804 112,204 3,600

기            113,580 113,580 0

도            220,288 219,488 800

시          1,285,370 1,283,570 1,800

성매매,가정폭력,성폭력 예방교육 0 1,000 △1,000

도                  0 1,000 △1,000

307 민간이전 0 1,000 △1,000

도                  0 1,000 △1,000

02 민간경상보조 0 1,000 △1,000
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부서: 가정복지과
정책: 가족이 살기 좋은 복지서비스 제공
단위: 여성복지시설 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○성매매,가정폭력,성폭력 예방교육                     0              1,000          △1,000  0원

도                  0 1,000 △1,000

아동여성보호지역연대운영사업 7,200 0 7,200

국              3,600 0 3,600

도              1,800 0 1,800

시              1,800 0 1,800

307 민간이전 7,200 0 7,200

국              3,600 0 3,600

도              1,800 0 1,800

시              1,800 0 1,800

02 민간경상보조 7,200 0 7,200

  ○아동.여성보호지역연대 운영사업
                7,200                  0            7,200      7,200,000원

국              3,600 0 3,600

도              1,800 0 1,800

시              1,800 0 1,800

아동복지시설 지원 2,007,635 2,007,635 0

국            560,732 560,732 0

분            364,443 256,380 108,063

도            279,062 279,062 0

시            803,398 911,461 △108,063

아동복지시설운영 854,600 854,600 0

분            364,443 256,380 108,063

도            128,190 128,190 0

시            361,967 470,030 △108,063

307 민간이전 854,600 854,600 0

분            364,443 256,380 108,063

도            128,190 128,190 0

시            361,967 470,030 △108,063

02 민간경상보조 854,600 854,600 0

  ○아동복지시설운영(이양사무)               854,600            854,600                0  854,600,000원

분            364,443 256,380 108,063

도            128,190 128,190 0

시            361,967 470,030 △108,063

가정위주의 아동보호서비스 지원 298,927 306,001 △7,074

국            160,679 165,699 △5,020

도             64,537 65,564 △1,027

시             73,711 74,738 △1,027

장애아동입양양육보조금 35,109 42,183 △7,074

국             24,509 29,529 △5,020

도              5,300 6,327 △1,027

시              5,300 6,327 △1,027

301 일반보상금 35,109 42,183 △7,074

국             24,509 29,529 △5,020

도              5,300 6,327 △1,027

시              5,300 6,327 △1,027

01 사회보장적수혜금 35,109 42,183 △7,074
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부서: 가정복지과
정책: 가족이 살기 좋은 복지서비스 제공
단위: 가정위주의 아동보호서비스 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○장애아동입양 양육보조금                35,109             42,183          △7,074  35,109,000원

국             24,509 29,529 △5,020

도              5,300 6,327 △1,027

시              5,300 6,327 △1,027

보육서비스 기반강화 296,164 291,164 5,000

국              3,000 3,000 0

도              1,500 1,500 0

시            291,664 286,664 5,000

보육서비스 지원 290,164 285,164 5,000

307 민간이전 281,488 276,488 5,000

02 민간경상보조 281,488 276,488 5,000

  ○보육시설 시설장 워크숍 지원                 5,000                  0            5,000  5,000,000원

재무활동(가정복지과) 789,087 500,000 289,087

보전지출 289,087 0 289,087

중앙정부차입금 원리금상환 289,087 0 289,087

311 차입금이자상환 289,087 0 289,087

04 중앙정부차입금이자상환 289,087 0 289,087

  ○노인복지시설 신축(2009 공공자금관리기금)
              289,087                  0          289,087      (7,400,000,000원*4.85%)-69,813,000원
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